
 

 
Decreto N. 11 del 02-11-2023 - Pag. 1 - Comune di CAMPARADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   COMUNE DI CAMPARADA 
      PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA 

 

 
 
 

 
DECRETO SINDACALE 

 

N. 11 DEL 02-11-2023  
 

 
 
OGGETTO: Attribuzione incarico di Elevata Qualificazione dellArea 

Amministrativa e Affari Generali alla dott.ssa Marina Delli Carri 
 

 
RICHIAMATI: 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 12/01/2023 di approvazione della struttura 

organizzativa del Comune di Camparada con l’istituzione, tra le altre, dell’Area 

Amministrativa e Affari Generali;  

- il Decreto del Sindaco n. 2 del 12/01/2023 di attribuzione della responsabilità della suddetta 

Area alla dipendente a tempo pieno ed indeterminato – inquadrato nell’Area Funzionari – 

Sig.ra Paola Angela Perego con scadenza incarico al 31/12/2023;  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 30/01/2023 di graduazione e pesatura degli 

incarichi di posizione organizzativa (ora Elevate Qualificazioni); 

 

PRESO ATTO delle dimissioni volontarie presentate dalla suddetta dipendente a decorrere dal 1 

novembre 2023 e ritenuto di procedere all’individuazione di nuovo incarico di Elevata 

Qualificazione al fine di garantire la continuità dei servizi facenti capo all’Area, come individuati 

dal Funzionigramma delle Aree e dei Servizi approvato con deliberazione della G.c. n. 1/2023 cui si 

fa rimando integrale per la definizione degli ambiti di competenza; 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Personale n. 206 del 25/10/2023 con la 

quale, a decorrere dal 1 novembre 2023, è stato incardinato un rapporto di lavoro a tempo 

determinato e parziale nelle forme della prestazione dello scavalco di eccedenza previsto dall’art. 1 

comma 557 della legge n. 296/2006 con un Funzionario di ruolo del Comune di Correzzana, 

dott.ssa Marina Delli Carri; 

 

Atto originale DECRETI numero 11 del 02-11-2023 firmato digitalmente da  MARIANGELA BERETTA il 02-11-2023 ore 15:29:04



 

 
Decreto N. 11 del 02-11-2023 - Pag. 2 - Comune di CAMPARADA 

VISTI i contenuti dell’incarico di Elevata Qualificazione nonché i requisiti necessari per la sua 

attribuzione e inteso di poter individuare nella dott.ssa Delli Carri il soggetto dotato dei requisiti 

necessari a ricoprire l’incarico nelle more dell’assunzione di nuovo personale a tempo pieno ed 

indeterminato e successiva nuova valutazione; 

 

PRECISATO: 

- che l’individuazione viene fatta tenendo conto delle professionalità a disposizione nell’Ente, dei 

titoli professionali posseduti, dell’esperienza maturata in ambiti affini e conseguente elevato 

potenziale della prestazione lavorativa; 

- che con il presente atto viene attribuito incarico di Elevata Qualificazione per i servizi facenti 

dell’Area Amministrativa e Affari Generali fatta eccezione per quanto concerne Servizi 

Demografici, Messo e Servizi Cimiteriali che restano in capo al sottoscritto Sindaco;   

 

RITENUTO pertanto di procedere richiamando tutto quanto previsto dalla normativa in tema di 

incarichi di Elevata Qualificazione e in particolare gli artt. 14 e seguenti del CCNL Funzioni Locali 

2019/2021; 

DECRETA 

 

1) DI ATTRIBUIRE, per le motivazioni riportate in premessa, l’incarico di Elevata 

Qualificazione dell’Area Amministrativa e Affari Generali, dott.ssa Marina Delli Carri, 

dipendente a tempo determinato e parziale nelle forme della prestazione dello scavalco di 

eccedenza previsto dall’art. 1 comma 557 della legge n. 296/2006  dalla data odierna e fino al 

30/06/2024, salvo rinnovo legato alla prosecuzione del rapporto di lavoro; 

 

2) DI PRECISARE che con il presente atto viene attribuito incarico di Elevata Qualificazione per 

i servizi facenti dell’Area Amministrativa e Affari Generali fatta eccezione per quanto concerne 

Servizi Demografici, Messo e Servizi Cimiteriali che restano in capo al sottoscritto Sindaco;   

 

3) DI STABILIRE che l’incarico può essere: 

- revocato, al venir meno dei requisiti necessari o a seguito di valutazione negativa o anche 

per la modifica o soppressione dell’incarico di Elevata Qualificazione; 

- modificato nei contenuti, in termini di durata temporale o di prestazioni richieste; 

 

4) DI ATTRIBUIRE l’indennità di posizione come graduata ai sensi della Deliberazione G.c. n. 

6/2023 e riproporzionata nelle modalità previste dall’art. 23 comma 5 del CCNL 2019/2021 e, 

Atto originale DECRETI numero 11 del 02-11-2023 firmato digitalmente da  MARIANGELA BERETTA il 02-11-2023 ore 15:29:04



 

 
Decreto N. 11 del 02-11-2023 - Pag. 3 - Comune di CAMPARADA 

pertanto, nell’importo annuale di € 3.076,67, e conseguente indennità di risultato secondo il 

vigente Sistema di valutazione e Misurazione della performance; 

 

5) DI DARE ATTO che la spesa complessiva annuale relativa alla retribuzione di posizione e 

relativa retribuzione di risultato trova copertura nei relativi capitoli del bilancio di previsione 

finanziario 2023/2025 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

6) DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo. 

 
 
 IL SINDACO 
  MARIANGELA BERETTA 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 
e del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa 
 
 
 

Atto originale DECRETI numero 11 del 02-11-2023 firmato digitalmente da  MARIANGELA BERETTA il 02-11-2023 ore 15:29:04



 
 

gina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMPARADA 
PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

DECRETO SINDACALE 
 

N.  11  del 02-11-2023 
 

                                                                    
 
OGGETTO: Attribuzione incarico di Elevata Qualificazione dellArea 

Amministrativa e Affari Generali alla dott.ssa Marina Delli Carri 
________________________________________________________________________ 
 
 
  
Il presente decreto è stato pubblicato per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio dal 02-11-
2023 al 17-11-2023.       
                                     
N. 470 di Registro delle pubblicazioni 
     
 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 
e del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa 
 
         
                 
 

Certificato pubblicazione DECRETI numero 11 del 02-11-2023 firmato digitalmente da  MARIANGELA BERETTA il 02-11-2023 ore 15:35:25


